
LOMBARDIA 
(ad esclusione della provincia di Mantova): 
M. Minniti  m.minniti@greensun.it

VENETO, FRIULI e provincia di MANTOVA: 
Lorenzo Agazzani  l.agazzani@greensun.it

EMILIA (da Modena a Piacenza): 
Daniele Bragazzi  
d.bragazzi@greensun.it

LAZIO e ABRUZZO: 
Gianluca Latini g.latini@greensun.it
con la collaborazione di due procacciatori

TOSCANA, UMBRIA e MARCHE: 
Marco Boschi m.boschi@greensun.it

ROMAGNA (da Bologna a Rimini), 
e SAN MARINO:
Matteo Gambassi 
m.gambassi@greensun.it

AREA MANAGER 
clienti direzionali Italia: 
Massimiliano Cocconi  
m.cocconi@greensun.it

PIEMONTE, LIGURIA, 
e VALLE D’AOSTA: 

Massimiliano Cocconi
m.cocconi@greensun.it

Mantova


